
令和２年 ６月 １日

各位

石川県立金沢桜丘高等学校

創立１００周年記念実行委員会

委員長 青木 保外志

（三桜同窓会会長）

校 長 前 田 一 弘

謹啓

初夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。日頃より、本校同窓会活動並びに教育活動にご理解ご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、創立１００周年記念式典および祝賀会を令和２年１０月１

８日（日）に予定いたしておりましたが、新型コロナウイルス感染

症予防に伴う国および県からの催物（イベント）自粛の要請を踏ま

え、創立１００周年記念実行委員会で協議した結果、延期と決定い

たしましたのでご連絡申し上げます。

なお、新しい日程が決まり次第改めてご案内申し上げます。

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

謹白


